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NESTLE CINI-MINIS 375g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie
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Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1767
10
1.1
74
25
58

0.86

Ingredients Information
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Zutaten: Getreide (32,6% VOLLKORNWEIZENMEHL, Reismehl), Zucker, Sonnenblumendl, Glukosesirup,
Maltodextrin, Vitamine und Mineralstoffe (Calciumcarbonat, Niacin, Pantothensaure, Eisen, Vit. D, Vit. B6, Thiamin
[Vit. B1], Riboflavin [Vit. B2], Folsaure), Maisstarke, Salz, Zimt, Emulgator (Lecithine), Antioxidationsmittel (stark
tocopherolhaltige Extrakte), geréstetes GERSTENMALZEXTRAKT, natlrliches Aroma, Farbstoff (Annatto). Kann
MILCH, ERDNUSSE und NUSSE enthalten. Die Prozentangaben zum Vollkornanteil beziehen sich laut
Lebensmittelinformationsverordnung auf die Einsatzmenge vor dem Backen und sind bezogen auf das
Gesamtprodukt. Fir 100g CINI MINIS wurden vor dem Backen 32,69 Vollkorngetreide eingesetzt.
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